SECRETARÍA: OCTUBRE 8 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo hipotecario 2018 00240 00, Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $1.861.000.00 

Gastos:       $118.600.00 

TOTAL:              $1.979.600.00  

Total: UN MILLÓN NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 

PESOS ($1.979.600.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, octubre ocho (8) de dos mil veintiuno (2021) 

Proceso:  Ejecutivo Hipotecario  

Demandante: Fondo Nacional del Ahorro

[...]

Fondo Nacional del Ahorro 

Demandada: Wilson Reinoso Montoya  

Radicación: 17380 40 89 005 2018 00240 00 

Sustanciación: 1182 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, octubre ocho (8) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL PESOS 

($1.861.000.00) las agencias en derecho en este proceso ejecutivo hipotecario 

donde aparece como demandante el FONDO NACIONAL DEL AHORRO y 

demandado WILSON REINOSO MONTOYA. 

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.